

法人単位 事業活動計算書

(自)令和03年04月01日 (至)令和04年03月31日

(単位:円)

勘定科目			当年度金額(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益	就労支援事業収益	96,412,255	98,830,003	-2,417,748
		障害福祉サービス等事業収益	894,316,073	887,088,015	7,228,058
		経常経費寄附金収益	1,410,000	650,000	760,000
		その他の収益	4,534,453	3,545,506	988,947
	サービス活動収益計 (1)		996,672,781	990,113,524	6,559,257
	費用	人件費	622,819,079	610,690,330	12,128,749
		事業費	114,195,726	107,897,384	6,298,342
		事務費	37,887,192	40,706,146	-2,818,954
		就労支援事業費用	101,822,745	104,092,977	-2,270,232
		減価償却費	109,575,383	105,661,315	3,914,068
国庫補助金等特別積立金取崩額		-35,135,206	-35,511,821	376,615	
サービス活動費用計 (2)		951,164,919	933,536,331	17,628,588	
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)		45,507,862	56,577,193	-11,069,331	
サービス活動外増減の部	収益	借入金利息補助金収益	705,376	757,788	-52,412
		受取利息配当金収益	20,727	50,589	-29,862
		その他のサービス活動外収益	9,940,779	15,037,461	-5,096,682
		サービス活動外収益計 (4)	10,666,882	15,845,838	-5,178,956
	費用	支払利息	2,318,328	2,490,588	-172,260
		その他のサービス活動外費用	9,625,095	9,734,715	-109,620
サービス活動外費用計 (5)		11,943,423	12,225,303	-281,880	
サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)		-1,276,541	3,620,535	-4,897,076	
経常増減差額 (7)=(3)+(6)		44,231,321	60,197,728	-15,966,407	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	7,487,484	7,587,484	-100,000
		拠点区分間繰入金収益	0	0	0
		サービス区分間繰入金収益	0	0	0
		特別収益計 (8)	7,487,484	7,587,484	-100,000
	費用	固定資産売却損・処分損	1,004,319	8	1,004,311
		国庫補助金等特別積立金積立額	7,487,484	7,587,484	-100,000
		拠点区分間繰入金費用	0	0	0
		サービス区分間繰入金費用	0	0	0
		特別費用計 (9)	8,491,803	7,587,492	904,311
		特別増減差額 (10)=(8)-(9)	-1,004,319	-8	-1,004,311
税引前当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)		43,227,002	60,197,720	-16,970,718	
法人税、住民税及び事業税 (12)		0	0	0	
法人税等調整額 (13)		0	0	0	
当期活動増減差額 (14)=(11)-(12)-(13)		43,227,002	60,197,720	-16,970,718	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額 (15)		1,324,822,077	1,276,197,687	48,624,390
	当期末繰越活動増減差額 (16)=(14)+(15)		1,368,049,079	1,336,395,407	31,653,672
	基本金取崩額 (17)		0	0	0
	その他の積立金取崩額 (18)		90,250,000	40,000,000	50,250,000
	その他の積立金積立額 (19)		76,438,776	51,573,330	24,865,446
次期繰越活動増減差額 (20)=(16)+(17)+(18)-(19)		1,381,860,303	1,324,822,077	57,038,226	